

Estado do Pará Município de Limoeiro do Ajuru Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru Poder Executivo CNPJ 05.105.168/0001-85

## GABINETE DO PREFEITO

## PORTARIA DE DIÁRIA Nº267/2019 GP/LIA(2017-2020).

O Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e constitucionais que lhe confere a Lei nº 005 de 18/02/1997.

## RESOLVE:

- 1 Deslocar o Sr. TOBIAS FERREIRA GONÇALVES Servidor Público Municipal, para CAMETÁ/PA, para participar da OFICINA DE ATUALIZAÇÃO EM MUNICÍPIO COM INDICADORES FAVORÁVEIS A TRANSMISSÃO DO HIV/PROJETO NASCER, 13° CRS nos dias 05, 06 e 07 de Novembro de 2019.
  - 2 Gabinete do Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, em 07 de Novembro de 2019.
  - 3 Registre-se, Publique-se e cumpra-se!

STO NUNES DA SILVA CARLOS ER **Prefeito Municipal** 

## RECIBO

Recebi da Tesouraria da prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru (PA), a importância de R\$360,00 (Trezentos e Sessenta Reais), referente a 3(duas) diárias, debitados em minha conta corrente: BANCO BANPARÁ: AGÊNCIA 016 - C/C 422125-7.

Limoeiro do Ajuru, 07 de Novembro de 2019.

Tobios Fe Muna Congolus **TOBIAS FERREIRA GONCALVES** 

CPF n°024.142.712-64

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 13/11/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.38.53 0783800783 SEGUNDA VIA 0034

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: PM LIMOEIRO DO AJURU-FUS

AGENCIA: 0783-8 CONTA: 8.402-6

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA REMETENTE : PM LIMOEIRO DO AJURU-FUS

BANCO: 037 - BANCO DO ESTADO DO PARA S.A.

AGENCIA: 0016-7 - TUCURUI CONTA: 422.125-7

FAVORECIDO: TOBIAS FERREIRA GONCALVES

CPF/CNPJ: 024.142.712-64

360,00 VALOR: R\$

DEBITO EM: 13/11/2019

DOCUMENTO: 111306

AUTENTICACAO SISBB: E.AC1.A2E.649.74F.35A